
Smlouva kupní č. 291121 I D 

název: 
se sídlem 
zastoupená: 
IC 
DIC: 

uzavřená podle § 2079 Občanského zákonik!J 

Smluvní strany 

JP-KONT AKT, s .r.o. 
Dašická 1797. 530 03 Pardubice 
Ing Jan Pozner - jednatel 
25922378 " 
CZ25922378 

bankovn í spojeni : Komerční banka a s. pobočka Pardubice 
člslo účtu 78-9273750297/0100 

fjtool;l~irl~ rrtl(ef k6fltreia 

výdajů-~ dle zák.t. 3l017?"9<.Ab 
provedena dne: .•• .J/Z.f."t~ . 
pNkazce operace: správce rozpottuJ"j:i 

zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 14771 
na straně jedné 
(dále jen . prodávajlcl") 

a 

název : 
se sídlem: 
zastoupená : 
IC: 
DIC: 

Střední ěkola stavební Jihlava 
Ližkova 1939/20, 586 01 Jihlava 
PhDr. Pavlem Tomanem 
60545267 
CZ60545267 

bankovní spojení . Sberbank CZ. a s . pobočka Jihlava 
číslo účtu : 4050001798/6800 
zapsaná v Rejstří ku škol a školských zařízeni 
na straně druhé 
(dále jen .kupující") 

uzavírají nlže uvedeného dne, měslce a roku tuto smlouvu kupnl dle ust. § 2079 a násl občanského 

zákon I ku : 

I. 
Předmět koupě 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci . 
11 ks šatních skfíni Q 23-80. 2-dvéřová, šedá v ceně 5 890.- Kč bez DPH za kus a 3 ks šatních skřín í 
Q 14-40. 1-dvéfová . šedá v ceně 4 490,- Kč bez DPH za kus. 

2 Kupující se zavazuje věci převzít a zaplat it prodávajícímu SJednanou kupní cenu dle článku ll. 

3 Součásti plněni prodávajícího je 1 doprava na místo určen i dle článku 111 



ll. 
Kupní cena, platební podmínky 

Sjednaná cena jednotlivých věci je uvedena shora v článku I odstavci 1. 

2 Celková kupní cena tedy či n l celkem částku 78 260,- Kč bez DPH. DPH dle platných predpisú 21 %činí 
částku 16 434.60- Kč. celková kupní cena včetně DPH činí 94 694,60- Kč. 

3 Kupující se zavaluje zaplatit prodávajícímu kupní cenu do dvou lýdnú dnů ode dne odevzdáni věc i 
Plní-li pro_dávajlci po částech . zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdané věci. 

4 Kupní cena Je splatná na bankot>ni ůčet prodávajícího uvedený v této smlouvě Prodávajlcí vystaví 
kupujícímu daňový doklad 

5 Kupující prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostfedky nutné na ůplné uhrazení sjednané 
kupní ceny. 

6 KupuJÍCÍ není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku prot i pohledavce prodávajícího z této 
smlouvy Uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost kupujícího 
zaplat it prodáva1ícimu kupní cenu. 

111. 
Odevzdání předmětu koupě 

1. Místem převzetl věci kupujíclm je: Střední škola stavebn í Jihlava, odloučené pracov i~tě DM a $J . 
ližkova 134 7158. 586 O 1 Jihlava Zahajenl pfedáni je stanoveno na začatek prosince 2021 Ukončení 
předávanl je stanoveno na konec roku 2021 

2 Nejde-li o odběr v sidle nebo skladu prodávajícího, je prodávaJÍCÍ oprávněn odevzdat věci kupujícímu i 
po častech a kupující je povinen takové plněni přijmout. 

IV. 
Sankce 

1. V prípadě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci ma kupujíc í pravo požadovat zaplaceni smluvní 
pokuty ve vý~i 0 ,01 % z kupní ceny věci za kaidý den prodlení 

2. V pl'ipadě prodlenf kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo zá lohy na kupní cenu má prodávající 
právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve vý~i 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení 

3 Prodávající neodpovídá za škody vzniklé při užfvání věct nebo vzniklé z dodáni vadné věci. 

v. 
Rozhodčí doložka 

1 Prodávaj lcl a kupujlci sjednávají, že všechny spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ni případně , 
vzniklé budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu pří Hospodáfské komoře .Ceské 
republiky a Agrárnl komoře Ceské republ iky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným 



předsedou Rozhodčího soudu Rozhodce rozhodne spor bez ústního jednáni pouze na základě 

písemnosti a rozhodčí nález vydá bez oduvodnéní 

Vl. 
Dalši ujednáni 

Další obsah této smlouvy je určen obchod nimi podmínkami prodávajícího účinnými od 1. 11 2021, 
které jsou dostupné na e-shopu dodavatele Kupujici prohlašuje, že se s těmito obchodnimr podmínkami 
seznámil a souhla,:; i s nimi Ujednáni této smlouvy mají přednost před ustanoveními obchodních 
podmínek prodávajícího Otázky touto smlouvou a obchodními podmínkami prodávajícího neupravené se 
ř ldi obča·nským zákoníkem. 

2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jeJího podpisu oběma smluvními stranami 

3 Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny plsemnou formou a schváleny podpisy obou 
stran 

4 Prodávající a kupující prohlašuJi . že se necítí být slabší smluvní stranou. tato smlouva Je výsledkem 
jednáni a uzavřeli JÍ na základě své pravé a svobodné vů le nikoliv v tísni či za nevýhodných podmlnek 
Prohlašují , že smlouvu si řádně pfečetli a s jejím obsahem plně souhlasí 

5 Smlouva je vypracována ve dvou originálnlch stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden 

V Pardubic lch dne :31.-#.ZJJZ---7 v dne 

---·---·--------------------·-- -----·--·--!-
Střední škola stavební Jihlava 
PhDr Pavel Toman 

3 



PLNÁMOC 

JP-KONTAKT, s.r.o. se sídlem Dašická 1797, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 
IČO 25922378, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Janem Po~nerem, 
(dále jen "zmocnitel"), 

zmocňuje 

svého zaměstnanc~ 

Jana Pftirtnera, trvale bytem J~nderova 1467, 537 Ol Chrudim 
(dále jen "zmocněnec"), 

aby za zmocnitele jako za prodávajícího či zhotovitele 

podával a podepisoval nabídky v zadávacích řízeních, Veřejných zakázkách malého rozsahu 
(VZMR), na elektronických tržištích Tendennarket, Tenderarena, NEN, Proebiz a na 
elektronickém tržišti E-ZAK s elektronickým podpisem, nepřesáhne-li nabídková cena částku 
300.000,- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

v rámci zadávacích řízení, Veřejných zakázek malého rozsahu (VZMR) nebo tenderů 
Tendermarket, Tenderarena, NEN, Proebiz, E-ZAK či v souvislosti s nimi uzavíral a 
podepisoval za zmocnitele smlouvy kupní a smlouvy o dílo, nepřesáhne-li sjednaná cena částku 
300.000,- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2021 

V Pardubicích dne 10 "Je ·1 ~2 u 
------------------

JP-KONTAKT, s.r.o. 

Plnou moc přijímám: 


